АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

11.04.2011                                                                                          № 14
О назначении  ответственного за направление

 сведений о контракте (его изменений) через
 официальный сайт для включения их
 в реестр контрактов, заключённых с

 администрацией муниципального образования
 Стёпанцевское

 В целях обеспечения выполнения постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2010 № 1191 «Об утверждении Положения о ведении реестра государственных и муниципальных контрактов, а также гражданско-правовых договоров бюджетных учреждений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещается указанный реестр», в соответствии с Постановлением  Главы Вязниковского района от 06.04.2011 № 65 « О назначении ответственного за направление сведений о контракте (его изменений), заключённых с администрацией муниципального образования Стёпанцевское для оптимизации процесса управления муниципальным заказом
 п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить Сидорова Геннадия Ивановича,  заместителя Главы

муниципального образования Стёпанцевское, ответственным за направление сведений о контракте (его изменении) через официальный сайт для включения их в реестр контрактов.

2. Направлять сведения о контракте (его изменении) в течении 3 рабочих
дней для включения их в реестр контрактов на сайт http//zakupki.gov.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования                                          О.Ю.Рябинина